
 

Accredited Body: DQS Korea LLC., 서울특별시 금천구 디지털로 178, A동 1915호, 08513  
 DQS Korea LLC.는 한국인정지원센터(KAB)로부터 ISO 9001 인증기관으로 인정(인정번호 : KAB-QC-53) 받았습니다.  

The validity of the certification can only be verified by the QR-code.  

  

 

경영시스템인증서 

다음 사항을 인증합니다 
 

유진통신공업㈜ 
 

세종특별자치시 연동면 청연로 442-23 
(우편번호: 30068) 

위 회사는 품질경영시스템을 실행 및 유지합니다  

인증범위: 

동축 케이블, 제어 케이블, 계장 케이블, 전력 케이블 및 선박용 케이블의 제조 

보고서에 기록된 심사를 통해 업체의 경영시스템이 아래의 규격 요구사항을 충족하고 있음을 

검증함: 
 

ISO 9001 : 2015 

 

인증서 등록번호 

변경일 

유효기간 시작일 

유효기간 

인증 일자 

20003383 QM15 
2025-05-21 
2024-06-12 
2027-06-11 
2025-05-21 

 

DQS Korea LLC. 
 

   
ShinMeung Chi 
대표이사  

  
 
 
 


